
RFC: AMH1704275N9
General de Ley Personas Morales (601)

LIVERPOOL 174
Juárez

Cuauhtémoc, 06600, Ciudad de México
Sucursal: IBIS CANCÚN CENTRO

ACCOR MEXICO HOTELS

FOLIO

ICC-2503

FACTURA

7/29/2022 9:55:34 AM

FECHA

NOMBRE   GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE QUINTANA ROO R.F.C.   GEL741008GY9

CANTIDAD CON LETRA

TRES MIL DOSCIENTOS TRECE PESOS 50/100 MN

Forma de pago: 04, Tarjeta de crédito
Método de pago: PUE
No. de cuenta: XXXXXXXXXXXX2436

No. de serie del certificado CSD

00001000000506965872

Expedido en:
06600

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
||1.0|FDDF9973-65F3-524B-83EC-CDF05B0B0C97|2022-07-29T09:55:36|GWDKuHD0hDQI6EMvlB4yforaCxDRSYqlZlRJkWfK2Ri7Y512oG68Y
+2SC75sLg4Aj
+Drid8SgsYn9/EbvdZqjmtvLkSbrMvMb4r0R5G7VuKWnB1u0Hxmby7SL0dRmwUNfDAh/xHNjHoyeyX11ATpww5LOzLdwKi6Ze/DGnMWA0rWYjpkaml7
Bm4S/9fXJrwm+Xr18D0AXJ7hQqhYOSga9di7n3a9uJIWiIwgkVCpLTHzhHkhahgNhoX0N9XT8tmogvnPtCFQSqD+nJAho
+gmFrlS8Kf4+BQrrc8xlQSj4hFs396P+aHl0AUDZJS8RVD+T5FOtsB3JbdI60D/8m3E4Q==|00001000000504204441||

Sello Digital CFDI
GWDKuHD0hDQI6EMvlB4yforaCxDRSYqlZlRJkWfK2Ri7Y512oG68Y+2SC75sLg4Aj
+Drid8SgsYn9/EbvdZqjmtvLkSbrMvMb4r0R5G7VuKWnB1u0Hxmby7SL0dRmwUNfDAh/xHNjHoyeyX11ATpww5LOzLdwKi6Ze/DGnMWA0rWYjpkaml7
Bm4S/9fXJrwm+Xr18D0AXJ7hQqhYOSga9di7n3a9uJIWiIwgkVCpLTHzhHkhahgNhoX0N9XT8tmogvnPtCFQSqD+nJAho
+gmFrlS8Kf4+BQrrc8xlQSj4hFs396P+aHl0AUDZJS8RVD+T5FOtsB3JbdI60D/8m3E4Q==

Sello Digital del SAT
ft9RmCFltwr83B3jHyn1lJP9/Hogc4nhLuIkNcjjbDtVWWC+18NITCfyowGwnXPlfkh8VpQ7HXxv3+vbVnTqo
+s2VFcj1ufrRFh9GDN93J91DnAyLFK2zeuf0VQ5CTxO0aPP76eb/5FhvTyXRY2MieoLcVmMSZx9oN71HSQlY2pdo/O4HllNiZMwvEhVlxW1vKg8m1tfvb5
YaHT3Xdhd5YG/E8V2v2k2vKpmrJ2tdLjM+O+zOYuu+QhPZewb9hvqHEWcyRIav+kNDtEJPJsKVqQtzMMnoGawx9bfSjPXycJKj4F7ak
+EAEn63Cb1RUalN+gNql3oKR8Tf2kCYdmQsQ==

Fecha de Certificación
2022-07-29T09:55:36

Folio Fiscal
FDDF9973-65F3-524B-83EC-CDF05B0B0C97

Certificado SAT

00001000000504204441

CANT. UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR

TIPO 
TASA

IMPORTE 
IMPUESTO TOTAL

1.000
000

E48 
Servicio

90111500 Alojamiento $2,349.38 $2,349.38 02 $2,349.38 002
ISH
DSA

Tasa
Tasa
Cuota

16.00 %
3.00 %
$28.87

$375.90
$70.48
$57.74

$2,853.50

1.000
000

E48 
Servicio

90101500 Alimentos y Bebidas $310.35 $310.35 02 $310.35 002 Tasa 16.00 % $49.65 $360.00

Observaciones: Numero(s) de cuenta: XXXXXXXXXXXX2436

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  25/07/2022  Salida:  26/07/2022  Habitación:  0724    
Huesped:  Bremer Daniella Reservación:  5469940 Folio interno:  38577   Noches: 1 

DIRECCIÓN   Calle 22 de enero No. 001 entre Juarez y Heroes, No. 001, Centro, Othón P. 
Blanco, Quintana Roo

 

Moneda: MXN
Tipo de cambio: 1.0

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH 3%:

DSA $28.87:
TOTAL:

PAIDOUT:

PROPINA:
GRAN TOTAL:

$2,659.73
$0.00

$425.55
$70.48
$57.74

$3,213.50
$0.00

$0.00
$3,213.50

USO DE CFDI   Gastos en general (G03)RÉGIMEN FISCAL   Personas Morales con Fines no Lucrativos (603)
C.P.   77000
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